
                               2020年3月13日（金） 

会員各位 

                         ㈱ヒカリ フィットネスクラブレフコ  

 

スタジオプログラム再開についてのお願い 

 いつも当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

このたび、新型コロナウィルス拡大防止の対応策としまして、3 月 15 日（日）までのスタジ

オレッスン休講にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

 さて 3 月 16 日（月）から特別プログラムを行う事が決定しましたのでご案内いたします。 

スタジオプログラム再開につきましては、日本フィットネス産業協会のガイドラインを参考

とし、引き続いての感染拡大の防止、またお客様に安心してスタジオレッスンにご参加いただく

ため、以下の点につきましてご理解ご協力を賜ります様、お願い申し上げます。 

 

1、37.5℃以上の熱や咳のある方、体調不良の方のご利用をお断りしております。 

入館時やスタジオ参加の際に確認をさせていただく場合がございます。 

 

2、インストラクター、および会員様同士のスペース確保のため全プログラムにつきまして定員

制としております。当日、プログラム開始の 30 分前より所定の場所にて予約を承ります。 

 プログラムの本数も限りがございますので、より多くの皆様にご参加いただけるようプログ

ラムを構成しております。 

 

3、3 月 16 日（月）からの特別プログラムにつきましては、内容が決定次第、随時館内告知およ

びホームページへ掲載いたします。通常のプログラムスケジュールとは異なるプログラム内

容や時間となります。予めご了承の上、ご参加される際は十分ご注意ください。 

 

4、プログラム間の時間を 30 分以上確保して、十分な換気と室内クリーンアップをさせていた

だきます。なお、スタジオの構造、換気設備の状況により、プログラム途中に換気時間を設け

させていただく場合がございます。その際は、動きを止め、音響も停止させていただきます。 

 

5、プログラム内で使用したマットなどのツールに関しましては、クラブ側で消毒を行いますの

で、プログラム終了後、ツールはそのままにしてご退出をお願いいたします。 

  

以上、ご不便をおかけいたしますが、コロナウィルス拡大防止のための緊急措置として、ご理

解賜りますとともに、今後の状況により、急遽変更、休講となる場合もございますのでよろしく

お願い致します。ご不明な点がございましたら、店舗までお問合せください。 

以上 


